
www.CAFEBULLDOG.cz

CAFE BULLDOG
C a f e  B u l l d o g  a n e b  s t a r á  d o b r á  A n g l i e

OBČASNÍK A NÁPOJOVÝ LÍSTEK – VYDÁNÍ č. 4 / platí od 12.2016

Novinky

Rum:
Foursquare 2004
Beach House Spiced Rum
1819 St. Aubin Black Rum
Foursquare Port Cask 9 Years
Bumbu

Whisky:
Tomatin Cask Strength
Monkey Shoulder
Bruichladdich The Classic Laddie
Bruichladdich Octomore 7.1
Laphroaig An Cuan Mor

23.12.: 08:00 - 01:00 hod.
24.12.: 09:00 - 13:00 hod.
 20:00 - 01:00 hod.
25.12.: 09:00 - 01:00 hod.
26.12.: 09:00 - 01:00 hod.
27.12.: 08:00 - 23:00 hod.
28.12.: 08:00 - 23:00 hod.
29.12.: 08:00 - 01:00 hod.
30.12.: 09:00 - 01:00 hod.

31.12.: 09:00 - 01:00 hod.
1.1.2017: 10:00 - 23:00 hod.

Jak bude
otevřeno: Ke správnému chování 

během vánočních svátků 
patří permanentní opilost, 
která kulminuje na Silvestra, 
kdy jste už tak opilí, 
že políbíte i osobu, 
kterou jste si vzali.

PF2017

02.02.2017
CAFE BULLDOG
ochutnávka whisky

05.01.2017
CAFE BULLDOG
ochutnávka rumů

Začátek v 18.00 hod.
Cena ochutnávky: 250 Kč

za malou 0,02 l

Začátek v 18.00 hod.
Cena ochutnávky: 250 Kč
za malou 0,02 l

24.12 2016
Dopoledne tekutý kapr
Whisky, Bohemia alko a nealko 
ZDARMA na každého pohárek...

ochutnávka rumů



www.CAFEBULLDOG.cz
2

Míchané nápoje nealkoholické
Dream of Jamaica 65 Kč
Virgin Colada  70 Kč
Virgin Mojito  70 Kč 

seznam alergenů naleznete na poslední straně

wintermenu

62 Kč

Cappuccino Con Panna
s příchutí
perník/pralinka/mango spicy
apple pie/tiramisu/tonka bean
slaný karamel/pumpkin spice
+ mléko, espresso,
šlehačka

43 Kč Chai Latte
s příchutí

základ David Rio
Green Tea/Tiger/Vanilka + mléko

66 Kč

Horké Mojito
MONIN mojito mint,
Bucanero Elixír, máta,
limeta, voda

53 Kč

Čaj Tiramisu
MONIN tiramisu sirup,

černý čaj Earl Grey, voda,
 šlehačka, posyp kakao

Čokoláda
s příchutí
perník/pralinka/mango spicy
apple pie/tiramisu + horká 
čokoláda

56 Kč



www.CAFEBULLDOG.cz
3

Míchané nápoje alkoholické
Aperol spritz 65 Kč
Apricot Mojito 85 Kč
Blackberry Mojito 85 Kč
Cuba Libre 80 Kč
Mojito Classic 80 Kč
Passion Mojito 85 Kč
Pimento + Bucanero 95 Kč
Piña Colada /alergen 7/ 85 Kč
Sex on The Beach 85 Kč

seznam alergenů naleznete na poslední straně

55 Kč

Punch
s příchutí

bezinka/apple pie/zázvor
MONIN sirup dle výběru

MONIN lime juice,
Capitan Bucanero Elixír,

džus jablko, jablko

45 Kč

Horká limonáda
s příchutí
mango spice
MONIN sirup dle výběru
Ginger Ale, limeta

Svařák
s příchutí 

bezinka/maple spice/
apple pie/skořice

MONIN sirup dle výběru,
bílé víno, skořice, citron

45 Kč

Horký čaj
s příchutí
bezinka/apple pie/perník
MONIN sirup dle výběru
+ černý čaj Earl Grey,
voda, citron

36 Kč

Latte Macchiato
s příchutí
slaný karamel/tiramisu/
donut/apple pie/pralinka
pumpkin spice/perník/popcorn
MONIN sirup dle výběru,
espresso, mléko

49 Kč



www.CAFEBULLDOG.cz
4

seznam alergenů naleznete na poslední straně

Whittington

17 – China Green Tea
18 – Mint & Ginger 
24 – Wild Berry Rooibos
26 – Peach & Apricot Rooibos
28 – Orange Blossom

29 – Wood Flavour
31 – Blueberry Cherry
33 – Exotic Rooibos
35 – Lemon Garden
40 – Rooibos

35 Kč

Eraclea

Bílá čokoláda
• extra bílá
• s lískovými oříšky z oblasti Piemonte

49Kč
9

10

Tmavá hořká čokoláda
• tmavá
• s chilli papričkami z Kalábrie
• s pomerančem a skořicí
• tmavá light (pouze 87 Kcal)

49 Kč

11
4
13
15

Mléčná čokoláda
• mléčná
• s pistáciovými oříšky ze Sicílie
• s lískovými oříšky
• s kokosem

49 Kč

20
6
21
23

Dilmah

Borůvka & Vanilka
Broskev
Ceylon supreme
Citron & Limetka
Černý rybíz
Darjeeling
Dynasty Pu–Erh
Earl Grey
English Breakfast
Jahoda
Karamel
Květy heřmánku
Liči
Listy Máty peprné

29 Kč

Malina
Mango & Jahoda
Maracuja, Granatové jablko & Zimolez
Organic Rooibos
Pravý zelený čaj
Přírodní směs lesních plodů
Přírodní šťavnatý citron
Šípek & Ibišek
Vanilka
Zázvor & Med
Zelený čaj s květy jasmínu
Zelený čaj s marockou mátou
Zelený čaj Sencha



www.CAFEBULLDOG.cz
5

ESPRESSO
Dokonalost autentického espressa
Lavazza ve spojení intenzity a chutě33Kč

ESPRESSO LUNGO
Dokonalost autentického espressa
Lavazza ve spojení intenzity a chutě33 Kč

ESPRESSO CON PANNA
Pro největší labužníky, 
dokonalá kombinace potěšení  
z espressa a jemnosti  
napěněné smetany38 Kč

ESPRESSO MACCHIATO
Kapka mléka a káva espresso
k dosažení plné chuti38 Kč

CAPPUCCINO
Jemná mléčná pěna a dotek chuti 
k dosažení klasické kávy 
z pravé italské kavárny48 Kč

LATTE MACCHIATO
Horké mléko a káva espresso
k dosažení plné chuti48Kč

Dilmah Seven Star Luxury Espresso

48 Kč
Vanilla Ceylon Tea 
Rose with French Vanilla 
Mediterranean Mandarin

48 Kč
Italian Almond Tea
Natural Ceylon Ginger Tea
Organic Rooibos Bourbon Vanilla

48 Kč

Green Tea with Yasmine Flowers
Natural Rosehip with Hibiscus
Morrocan Mint Green Tea
Jade Buttery Handmade White Tea

48 Kč

Supreme Ceylon Single Origin Leaf Tea
Earl Grey Tea
Single Estate Darjeeling
Lapsang Souchong

některé čaje z nabídky nemusí být vždy dostupné



www.CAFEBULLDOG.cz
6

Káva 
7 g Ristretto /nejmenší káva, velmi silné aroma, 20 ml/ 33 Kč
7 g Espresso /malý šálek, silná chuť, 30 ml/ 33 Kč
7 g Espresso lungo /Espresso s horkou vodou samostatně/ 33 Kč
7 g Presso /Espresso ve větším šálku, více vody/ 33 Kč
7 g Espresso Con Panna /Espresso se šlehanou smetanou/ 38 Kč
7 g Espresso Macchiato /Espresso s kapkou mléčné pěny/ 38 Kč
7 g Latte Macchiato /Espresso 30 ml s napěněným mlékem 250 ml/ 48 Kč
7 g Cappuccino /Espresso, mléko s mléčnou pěnou, větší šálek/ 48 Kč
7 g Maxi Cappuccino /Espresso, mléko, mléčná pěná, max šálek/ 48 Kč
7 g Vídeňská káva /Espresso lungo se šlehačkou/ 48 Kč
7 g Irská káva /2 cl whisky Jameson, 180 ml kávy a smetana/ 66 Kč
7 g Lázeňská káva /Espresso lungo, šlehačka, vaječný likér/ 62 Kč
14 g Turecká káva 34 Kč
14 g Bulldog café /dvojitá dávka kávy, voda na přání/ 53 Kč
7 g Frappé /ledová mléčná káva/ 47 Kč
7 g Espresso se zmrzlinou a šlehačkou 51 Kč
0,02 l Likér nebo Monin sirup na ochucení 10 Kč
0,02 l Smetana 5 Kč
1 ks Porce šlehačky 9 Kč
1 ks Kopeček zmrzliny 13 Kč
1 ks Med 5 Kč
 Všechny kávy lze připravit i bez kofeinu 
 /všechny přílohy ke kávě obsahují – alergeny 1, 7, 8/ 

Čaje
 Dilmah 29 Kč
 Whittington 35 Kč
 Výběrové sypané čaje Dilmah 48 Kč 
 Čaje podáváme s medem, cukrem, 
 citronem a minizákuskem /alergen 1/

Čokoláda
1 ks Horká italská čokoláda Eraclea  49 Kč 
 /dle samostatné nabídky – alergeny 1, 7, 8/

Horké nápoje 
0,1 l Horká Griotka 32 Kč
0,2 l Horké mléko s medem a skořicí /alergen 7/ 35 Kč
0,2 l Horký džus 35 Kč
0,2 l Chai Latté /alergen 7/ 40 Kč
0,25 l Pimento 45 Kč
0,2 l Svařené víno 35 Kč
 Horké nápoje dle samostatné nabídky Monin 

seznam alergenů naleznete na poslední straně

Piccolo neexistuje
U kávy espresso neexistuje více variant nápoje, není žádné piccolo, 
malé nebo velké espresso. Je jen espresso. „Espresso je nápoj o ob-
jemu 30 ±5 ml s doporučeným časem Extrakce 20 až 30 sekund vy-
robený pod tlakem přibližně 9 barů.“

Zdroj článku: 
www.piccoloneexistuje.cz

Lavazza 
– to není jen příjmení odvážného Itala, který se nebál pustit do pod-
nikání s kávou už před více než 120 lety. Lavazza je potěšení z šálku 
kávy, je to zážitek, každodenní cesta různými chutěmi a podobami 
kávy. Inovativní postupy v  přípravě kávy, které pro Vás Lavazza 
přináší, Vás nenechají na  pochybách, že si Vaši kávu vychutnáte 
každý den na jiný způsob.

Snack  
1 ks Arašídy 20 Kč
1 ks Brambůrky 30 Kč
1 ks Kešu 35 Kč
1 ks Mandle 35 Kč
1 ks Sýrové korbáčiky 30 Kč
1 ks Sýr Gran Moravia 100 g porce 70 Kč
 /všechny sýry obsahují alergen 7/



www.CAFEBULLDOG.cz
7

Rozlévaná vína
0,1 l Bohemia sekt demi 35 Kč
0,2 l Frankovka 30 Kč
0,2 l Chardonnay 30 Kč
0,2 l Müller Thurgau 30 Kč
0,1l Prosecco 35 Kč 
 /všechny nápoje obsahují alergen 12/

Láhvová vína 0,75 l bílá
0,75 l Aurelius-pozdní sběr 265 Kč
0,75l Hibernal - pozdní sběr 280 Kč
0,75 l Chardonnay – pozdní sběr 250 Kč
0,75l Müller Thurgau - pozdní sběr 245 Kč
0,75 l Muškát moravský – pozdní sběr 280 Kč
0,75 l Pálava 2013 – pozdní sběr 260 Kč
0,75 l Rulandské šedé – pozdní sběr 280 Kč
0,75 l Ryzlink rýnský – pozdní sběr 245 Kč
0,75 l Sauvignon – pozdní sběr 245 Kč
0,75 l Tramín červený – pozdní sběr 280 Kč
0,75 l Veltlinské zelené – pozdní sběr 230 Kč
 /všechny nápoje obsahují alergen 12/

Láhvová vína 0,75 l červená
0,75 l Cabernet Moravia – pozdní sběr 220 Kč
0,75 l Dornfelder – pozdní sběr 268 Kč
0,75l Frankovka - pozdní sběr 260 kč
0,75 l Rulandské modré – pozdní sběr 320 Kč
0,75 l Rulandské modré rosé – pozdní sběr 225 Kč
0,75 l Zweigeltrebe – pozdní sběr 280 Kč
 /všechny nápoje obsahují alergen 12/

Šumivá vína 0,75 l
0,75 l Bohemia sekt demi, brut 218 Kč
0,75 l Bohemia sekt nealkoholický Demi 218 Kč
0,75 l Bohemia sekt nealkoholický Rosé Demi 218 Kč
0,75 l Bohemia sekt Chardonnay Brut 230 Kč
0,75 l Bohemia sekt Blanc de Noirs Brut 230 Kč
0,75 l Bohemia sekt La Fleur 230 Kč
0,75 l Bohemia sekt Rose Demi 230 Kč
0,75 l Bohemia sekt Rose Brut 230 Kč
0,75 l Prosecco 220 Kč
 /všechny nápoje obsahují alergen 12/

Vinný střik
0,2 l Klasik /0,1 l víno a 0,1 l voda neperlivá/ 20 Kč
0,2 l Vinný střik s příchutí sirupu Monin  45 Kč 
 /růže, fialka, meloun, bezinka/
 /všechny nápoje obsahují alergen 12/

Champagne
0,75 l Mumm Cordon Rouge  1 200 Kč
0,75 l Mumm Demi Sec 1 200 Kč
0,75 l Mumm La Rosé 1 200 Kč

Fortifikovaná vína
0,05 l Oxford 1.970 71 Kč
0,05 l Royal Oporto 10 Years 65 Kč
0,05 l Royal Oporto 20 Years 107 Kč
0,05 l Royal Oporto Ruby 45 Kč
0,05 l Royal Oporto Tawny 45 Kč
0,05 l Royal Oporto White 45 Kč

Aperitiv 
0,04 l Aperol 50 Kč
0,04 l Campari 50 Kč
0,1 l Cinzano /bianco, dry, rosso, rosato/ 45 Kč
0,1 l Martini /bianco, dry, rosso, rosato/ 48 Kč

Müller Thurgau / rozlévané víno
číslo šarže:
________________________________________________
________________________________________________

Chardonnay / rozlévané víno
číslo šarže:
________________________________________________
________________________________________________

Frankovka / rozlévané víno
číslo šarže:
________________________________________________
________________________________________________

seznam alergenů naleznete na poslední straně



www.CAFEBULLDOG.cz
8

Pivo čepované 
0,6 l Fuller‘s /dle nabídky/ 59 Kč
0,3 l Fuller‘s /dle nabídky/ 36 Kč
0,4 l Guinness 59 Kč
0,2 l Guinness 36 Kč
0,5 l Heineken 37 Kč
0,25 l Heineken 25 Kč
0,5 l Plzeň 12° 38 Kč
0,3 l Plzeň 12° 27 Kč
0,5 l Zlatopramen 11° 27 Kč
0,3 l Zlatopramen 11° 19 Kč
 /všechny nápoje obsahují alergen 1/ 
 

Pivo lahvové
0,33l  Stella nealko 33 Kč
0,3 l Strongbow 31 Kč 
 /bezinka/jablko/červené ovoce/červený rybíz/ 
0,5 l Zlatopramen Fríí (nealko) 28 Kč

Koňak
0,04 l Metaxa 7* 56 Kč 
0,04 l Metaxa 12* 84 Kč 
0,04 l Rémy Martin V.O.S.P. 95 Kč
0,04 l Rémy Martin 1738 Accord Royal 111 Kč
0,04 l Rémy Martin XO Excellence 250 Kč

Gin
0,04 l Beefeater 45 Kč
0,04 l Beefeater 24 65 Kč
0,04 l Bombay Sapphire 65 Kč
0,04 l Bulldog 75 Kč
0,04 l Hendricks 79 Kč
0,04l Plymouth 68 Kč
0,04 l The Botanist 78 Kč
0,04 l Whitley Neill 79 Kč

Tequila
0,04 l Tequila Olmeca Blanco 50 Kč
0,04 l Tequila Olmeca Reposado 50 Kč
0,04 l Tequila Pepe Lopez 50 Kč
0,04 l Tequila Patron Silver 87 Kč

Bourbon 
0,04 l Four Roses 50 Kč
0,04 l Jim Beam 50 Kč
0,04 l Wild Turkey 65 Kč

Lihoviny 
0,04 l Amundsen 45 Kč
0,04 l Baileys Original 48 Kč
0,04 l Becherovka 35 Kč
0,04 l Fernet Stock 35 Kč
0,04 l Finská vodka 45 Kč
0,04 l Griotte Božkov 30 Kč
0,04 l Jagermeister 45 Kč
0,04 l Slivovice Jelínek  40 Kč
0,04 l Stolichnaya vodka 45 Kč
0,04 l Vaječný likér 30 Kč

Nealkoholické nápoje
0,33 l Coca Cola, Coca Cola Zero 30 Kč
0,2 l Granini džusy a nektary 30 Kč
 /černý rybíz, pomeranč, grep, broskev, banán,  
 jablko, jahoda, ananas, hruška a multivitamín/ 
0,3 l Kofola čepovaná 18 Kč
0,5 l Kofola čepovaná 30 Kč
0,3 l Mattoni  
 /neperlivá, jemně perlivá, perlivá/ 27 Kč
0,25 l Pimento 45 Kč
0,25 l Red Bull 45 Kč
0,3 l Schweppes 
 /Indian Tonic, Ginger Ale/ 30 Kč
0,33 l Strongbow nealko /červené ovoce/jablko/ 31 Kč
0,25 l Vinea bílá, červená 30 Kč
0,2 l Fever Tree /Indian Tonic, Ginger Beer, Cola/ 42 Kč

Whisky  
0,04 l Ballantines 12 Years, 40  % 94 Kč
0,04 l Ballantines 17 Years, 43  % 115 Kč
0,04 l Bushmills, 40  % 50 Kč
0,04 l Chivas Regal 12 Years, 40  % 66 Kč
0,04 l Chivas Regal 18 Years, 40  % 115 Kč
0,04 l Chivas Regal Extra, 40 % 79 Kč
0,04 l Grant’s Family Reserve, 40  % 50 Kč
0,04 l Hibiki, Master Select, 43% 179 kč
0,04 l Jack Daniels, 40  % 50 Kč
0,04 l Jack Daniels Honey, 35  % 50 Kč
0,04 l Jameson, 40  % 50 Kč
0,04 l Jameson CaskMates, 40% 65 Kč
0,04 l Monkey Shoulder, Batch 27, 40 % 84 Kč
0,04 l Nikka, 51% 149 Kč
0,04 l Paddy Bee Sting, 35 % 45 Kč
0,04 l Paddy Devils Apple, 35 % 45 Kč
0,04 l Tullamore Dew, 40  % 40 Kč



www.CAFEBULLDOG.cz
9

Single Malt Whisky 
0,04 l Aberlour 12 Years, 40% 129 Kč
0,04 l Aberlour A‘Bunadh Batch 24, 60,2 % 121 Kč
0,04 l AnCnoc 12 Years, 40 % 98 Kč
0,04 l AnCnoc, Flaughter, 46 % 122 Kč
0,04 l Ardbeg, Ardbog, 52,1  % 205 Kč
0,04 l Ardbeg, AuriVerdes, 49,9  % 248 Kč
0,04 l Ardbeg, Corryvreckan, 57,1 % 149 Kč
0,04 l Ardbeg, Galileo, 49  % 245 Kč
0,04 l Ardbeg, Ten, 46 % 107 Kč
0,04 l Ardbeg, Uigeadail, 54,2 % 138 Kč
0,04 l Arran Cask Strenght 12 Years 54,1 % 99 Kč
0,04 l Auchetoschan, Springwood, 40 % 79 Kč
0,04 l Ballechin 2, Madeira Cask, 46%, 50 PPM 180 Kč
0,04 l Ballechin 3, Port Cask, 46%, 50 PPM 180 Kč
0,04 l Ballechin 4, Sherry Cask 46  %, 50 PPM 153 Kč
0,04 l Ballechin 5, Marsala Cask, 46 %, 50 PPM 152 Kč
0,04 l Ballechin 6, Bourbon Cask, 46 %  50 PPM 180 Kč
0,04 l Ballechin 7, Bordeaux Cask, 46 %, 50 PPM 153 Kč
0,04 l Ballechin 8, Sauternes Cask, 46%, 50 PPM 180 Kč
0,04 l Ballechin 10, Years, 46  %, 50 PPM 122 Kč
0,04 l Balvenie 12 Years, Double Wood, 40 % 80 Kč
0,04 l Balvenie 15 Years Single Barrel, 47,8 % 108 Kč
0,04 l Benriach 10 Years, 46% 109 Kč
0,04 l Benriach 12 Years, 46 %, Sherry Cask 92 Kč
0,04 l Benriach 16 Years, 43 % 103 Kč
0,04 l Benriach 20 Years, 43 % 119 Kč
0,04 l Benriach, Curiositas, 46 % 92 Kč
0,04 l Benriach, Horizons 12 Years, t.d., 50 % 110 Kč
0,04 l Benromach, Traditional, 40 % 82 Kč
0,04 l Bowmore 100 Degrees Proof 57,1 % 103 Kč
0,04 l Bowmore,Black Rock, 40 % 99 Kč
0,04 l Bruichladdich, Infinity I 55,5 % 181 Kč
0,04 l Bruichladdich, Laddie, 50 % 160 Kč
0,04 l Bruichladdich, Rocks, 46 % 87 Kč
0,04 l Bruichladdich, Infinity I, 55,5 % 181 Kč
0,04 l Bunnahabhain, Toiteach, 46 % 135 Kč
0,04 l Caol Ila 12 Years, 43 % 94 Kč
0,04 l Cardhu 12 Years, 40 % 95 Kč
0,04 l Connemara, Cask Strength, 55 % 149 Kč
0,04 l Edradour 03, Chardonnay, 46  % 142 Kč
0,04 l Edradour Ibisco Cask strength, Batch 3, 57,0 % 180 Kč
0,04 l Glen Scotia 12 Years, 46 % 109 Kč
0,04 l Glencadam 10 Years, 46  % 106 Kč
0,04 l Glencadam 12, Portwood Finish, 46% 118 Kč
0,04 l Glendronach, Allardice 18 Years, 46 % 130 Kč
0,04 l Glendronach, Cask Strength Batch 1, 54,8 % 135 Kč
0,04 l Glendronach, Hielan 8 Years, 46 % 90 Kč
0,04 l Glendronach, Moscatel 15 Years, 46 % 122 Kč
0,04 l Glendronach, Octarine 8 Years, 46 % 80 Kč

0,04 l Glendronach, Original 12 Years, 43 % 87 Kč
0,04 l Glendronach, Parliament 21 Years, 43 % 155 Kč
0,04 l Glendronach Peated, 46% 115 Kč
0,04 l Glendronach, Revival 15 Years, 46 % 102 Kč
0,04 l Glenfarclas, 105 Cask Strength, 60 % 85 Kč
0,04 l Glenfiddich 12 Years, 40 % 95 Kč
0,04 l Glenfiddich 15 Years, 40 % 115 Kč
0,04 l Glenfiddich 18 Years, 40 % 120 Kč
0,04 l Glenfiddich 21 Years, 40 % 290 Kč
0,04 l Glenglassaugh, Evolution, 50 % 105 Kč
0,04 l Glenglassaugh, Torfa, 50 % 102 Kč
0,04 l Glenlivet Cipher, 48 % 290 Kč
0,04 l Glenlivet 18 Years, 43 % 122 Kč
0,04 l Glenmorangie Ealanta, 46 % 191 Kč
0,04 l Glenmorangie, Lasanta, 46  % 96 Kč
0,04 l Highland Park 12 Years, 40 % 88 Kč
0,04 l Jameson, Gold, 40  % 106 Kč
0,04 l Jameson, Select Reserve, 40  % 88 Kč
0,04 l Kilchoman, Loch Gorm 2014, 46  % 165 Kč
0,04 l Kilchoman, Machir Bay 2013 Release, 46 % 108 Kč
0,04 l Lagavulin 16 Years Old, 43 % 121 Kč
0,04 l Laphroaig 10 Years, 40 % 104 Kč
0,04 l Laphroaig, Brodir, 48 % 250 Kč
0,04 l Laphroaig, PX Cask, 48  % 149 Kč
0,04 l Laphroaig, An Cuan Mor, 48% 165 Kč
0,04 l Longmorn 16 Years, 48 % 161 Kč
0,04 l Longrow Peated, 46 % 106 Kč
0,04 l Macallan, Gold, 40 % 104 Kč
0,04 l Mortlach 15 Years, 45 % 195 Kč 
0,04 l Octomore 4.2, Comus 61 % 197 Kč
0,04 l Octomore 6.1, Scottish Barley, 57 % 240 Kč
0,04 l Octomore 6.2, Edition, 58,7  % 310 Kč
0,04 l Octomore 6.3, Islay Barley, 64  % 420 Kč
0,04 l Octomore 7.1, Scottish Barley, 59,5% 290 Kč
0,04 l Old Pulteney, 40 % 88 Kč
0,04 l Port Charlotte PC–7, 40 PPM, 61.0% 202 Kč
0,04 l Port Charlotte PC–8, 40 PPM, 60.5% 225 Kč
0,04 l Port Charlotte PC–10, 40 PPM, 46 % 225 Kč
0,04 l Port Charlotte PC–12, 40 PPM, 58,7 % 225 Kč
0,04 l Port Charlotte, Scottish Barley, 50  % 195 Kč
0,04 l Red Brest 12 Years, 40 % 117 Kč
0,04 l Strathisla 12 Years, 40 % 96 Kč
0,04 l Talisker, Port Ruighe, 45,8 % 119 Kč
0,04 l Talisker, Storm, 45,8 % 120 Kč
0,04 l Tomatin, Cask strength, 57,5% 118 Kč
0,04 l Tomintoul, The Gentle Dram, 40 % 87 Kč
0,04 l Yamazaki 10 Years, 40  % 106 Kč

0,04 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . .Kč
0,04 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . .Kč
0,04 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . .Kč

Aktuální seznam Single Malt najdete na www.cafebulldog.czV Cafe Bulldog lze objednat i 0,02 l za ½ cenu



www.CAFEBULLDOG.cz
10

Rumy
0,04 l A.H. Riise Non Plus Ultra V.R., 25 Years, 40 % 185 Kč
0,04 l A.H. Riise Royal Danish Navy, 40 % 123 Kč
0,04 l A.H. Riise Royal Danish Navy, 55 % 135 Kč
0,04 l Abuelo Anejo 7 Years, 40 % 78 Kč
0,04 l Angostura 1919, 40 % 103 Kč
0,04 l Appleton Estate V/X, 40 % 69 Kč
0,04 l Arcane Extraromas 12 Years, 40 % 121 Kč
0,04 l Atlantico Reserva 12 Años, 40 % 92 Kč
0,04 l Bacardi Carta Blanca, 37,5 % 45 Kč
0,04 l Baoruco 21 Years, 40 % 129 Kč
0,04 l Barcelo Imperial, 38% 81 Kč
0,04 l Beach House Spiced, 40 % 77 Kč
0,04 l Bumbu, 35 % 102 Kč
0,04 l Capitan Bucanero, 34 % 63 Kč
0,04 l Captain Bligh „XO“ special Reserve, 40 % 93 Kč
0,04 l Captain Morgan, 35 % 45 Kč
0,04 l Caroni 12 Years, 50 % 125 Kč
0,04 l Centenario 20 Years, 40 % 118 Kč
0,04 l Clement, 40% 98 Kč
0,04 l Cubaney GR 15 Years, 38 % 103 Kč
0,04 l Damoiseau V.S.O.P., 42 % 96 Kč
0,04 l Dictador 12 Years, 40 % 80 Kč
0,04 l Dictador 20 Years, 40 % 121 Kč
0,04 l Dictador Insolent, 40%  195 Kč
0,04 l Diplomatico Reserva Exclusiva, 12Years, 40 % 78 Kč
0,04 l Don Papa 10 Years, 43  % 147 Kč
0,04 l Don Papa, 40 % 98 Kč
0,04 l Doorly‘s XO, 40  % 98 Kč
0,04 l DOS Maderas 5+5 Years, 40 % 116 Kč
0,04 l El Dorádo 12 Years, 40 % 66 Kč
0,04 l Elements Spiced, 40 % 103 Kč
0,04 l English Harbour 5 Yeras, 40 % 67 Kč
0,04 l Flor De Caňa 7 Years, 40 % 64 Kč
0,04 l Flying Dutchman, 40 % 82 Kč
0,04 l Foursquare 2004, 11 Years, Burboun Cask, 59 % 152 Kč
0,04 l Foursquare 9 Years, Port Cask, 40 % 102 Kč
0,04 l Habitation Velier Forsyths WP 502 White, 57 % 138 Kč
0,04 l Havana Club, 40 % 45 Kč
0,04 l Havana Club, 7 Years, 40 % 72 Kč
0,04 l Havana Club, Especial, 40 % 55 Kč
0,04 l Havana, Union Cohiba, 40% 499 Kč
0,04 l Kraken Black Spiced Rum, 40 % 66 Kč
0,04 l La Hechicera, 40 % 115 Kč

0,04 l Lambs Spiced, 30 % 50 Kč
0,04 l Legendario, 34 % 77 Kč
0,04 l Malecon Reserve Imperial, 18 Years, 40 % 104 Kč
0,04 l Malteco 15 Años, 41,5 % 79 Kč
0,04 l Manacas Extra, 40 % 87 Kč
0,04 l Mauritius Blue, 40 % 112 Kč
0,04 l Mauritius Gold, 40 % 133 Kč
0,04 l Metusalem 15 Años, 40 % 71 Kč
0,04 l Millonario XO, 40 % 201 Kč
0,04 l Mulata 15 Años, 38 % 104 Kč
0,04 l Mulata 7 Años, 38 % 66 Kč
0,04 l N.K. Johnson, 47% 55 Kč
0,04 l New Grove Old 8 Years, 40 % 95 Kč
0,04 l Pancho Villa 1998, 40 % 102 Kč
0,04 l Pichincha 14 Years, 40 % 114 Kč
0,04 l Plantation 20 Years, 40% 123 Kč
0,04 l Presidente 15 Years, 40 % 102 Kč
0,04 l Prohibido Habanero 12, Years 40 % 88 Kč
0,04 l Puntacana Club Esplendido, 38 % 96 Kč
0,04 l Pusser‘s Overproof, 75 % Blue 95 Kč
0,04 l Pusser‘s Overproof, 75 % Green 96 Kč
0,04 l Pusser’s Blue, 55 % 87 Kč
0,04 l Pyrat XO Reserve, 40 % 88 Kč
0,04 l Relicario Solera Superior, 40 % 91 Kč
0,04 l Ron de Jeremy XO 15 Years, 40 % 111 Kč
0,04 l Rum Božkov, 37,5 % 28 Kč
0,04 l Rum Božkov, 37,5 % mandlový 28 Kč
0,04 l Rumbullion, 42,6 % 135 Kč
0,04 l Santos Dumont XO, 40 % 139 Kč
0,04 l Saint Aubin, 40 % 64 Kč
0,04 l Six Saints, 41,7 % 101 Kč
0,04 l Tabu Premium, 40 % 71 Kč
0,04 l Trois Riviéres, 50 % 70 Kč
0,04 l Ultimatum Summum 25 Years Old, 40 % 135 Kč
0,04 l Varadero 7 Años, 38 % 66 Kč
0,04 l Varadero Gran Reserva 15 Años, 38 % 120 Kč
0,04 l Varadero Silver Dry, 38 % 56 Kč
0,04 l Zacapa 23 Years, 40 % 94 Kč

0,04 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . .Kč
0,04 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . .Kč
0,04 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . .Kč
0,04 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . .Kč
0,04 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . .Kč

Aktuální seznam Rumů najdete na www.cafebulldog.czV Cafe Bulldog lze objednat i 0,02 l za ½ cenu



www.CAFEBULLDOG.cz
11

CHILLED CHAI LATTE
David Rio Chai – studené mléko

CHAI SMOOTHIE
David Rio Chai
mléko, led, šlehačka (na přání i bez šlehačky)

40 Kč

CHILLED CHAI LATTE
Nápoj, který pije celá Indie, druhá nejlidnatější 
země planety. Díky celosvětové popularitě 
indické kuchyně se i podmanivá chuť Chai 
Latté rozšířila z ulic Dillí a Bombaje do New 
Yorku i Londýna. Zprvu exotický nápoj se stal 
brzy trendem v těch nejlepších kavárnách 
světových metropolí. Jde v podstatě vždy 
o směs silného čaje, plnotučného mléka, 
směsi exotického koření a sladidla (nejlépe 
medu). Použitá koření se liší podle regionu 
– nejčastěji kardamon, skořice, zázvor, pepř 
a hřebíček.

A CO JE DAVID RIO?
David Rio je značka, která jako první 
zareagovala na strmý růst obliby Chai Latté 
v USA a již v roce 1996 vyvinula produkt, 
který zachovává veškeré vlastnosti čerstvě 
uvařeného Chaie, ale díky své podobě 
instantní směsi činí jeho přípravu uživatelsky 
podstatně komfortnější! Díky použití vysoce 
kvalitních přírodních surovin je výsledná 
chuť nápoje vyvážená a  bez jakýchkoli 
nežádoucích pachutí. Firma David Rio sídlí 
v San Franciscu a své produkty distribuuje 
aktuálně ve 26 zemích světa.

Tiger Spice
s černým čajem, skořicí,
kardamonem a hřebíčkem

Elephant Vanilla
s černým čajem, vanilkou,
skořicí a kardamonem

Toucan Mango
s černým čajem, mangem,
skořicí a kardamonem

Tiger Spice bez kofeinu
s černým čaje, skořicí
a kardamonem

Orca Spice bez cukru
s černým čajem, vanilkou,
skořicí a kardamonem

Tortoise Green Tea
se zeleným čajem, medem,
vanilkou a kardamonem

Power Matcha
s japonským zeleným čajem 
Matcha, s černým čajem, vanilkou, 
skořicí a kardamonem

Maple Moose
tradiční indický nápoj, je směsí 
čaje, mléka a koření

Flamingo Vanilla
bez cukru a kofeinu
s vanilkou, skořicí a kardamonem

Tiger Spice
s černým čajem, skořicí,
kardamonem a hřebíčkem

Toucan Mango
s černým čajem, mangem,
skořicí a kardamonem

Orca Spice bez cukru
s černým čajem, vanilkou,
skořicí a kardamonem

Flamingo Vanilla
bez cukru a kofeinu
s vanilkou, skořicí a kardamonem

Tortoise Green Tea
se zeleným čajem, medem,
vanilkou a kardamonem

Power Matcha
s japonským zeleným čajem 

skořicí a kardamonem

tradiční indický nápoj, je směsí 
čaje, mléka a koření

s černým čajem, vanilkou,
skořicí a kardamonem

David Rio Chai v Cafe Bulldog

seznam alergenů naleznete na poslední straně



www.CAFEBULLDOG.cz
12

Malý průvodce palírnami
Single Malt Whisky díl 4. Náhledy na  lahve nemusí odpovídat nabídce v  Cafe Bulldog. Dále pak 

děkujeme, za  možnost použití textů k  popisu pálenic panu Burdovi. 
E–mail: Burda.Whisky@gmail.com, telefon: +420 775 553 467

(za drobné překlepy se omlouváme...)

BOWMORE
 V  posledních desetiletích odbyt Bowmore plynule stou-
pal. Také skupině Morrison Bowmore se od roku 2004, kdy 
se ztráty po několika letech prvně obrátily v zisk, vede dob-
ře. Zlepšení nedosáhli jen odbytem, ale i  plánem velkého 
omezení nákladů. Řídí se teď strategií zaměřenou na single 
malts a omezení prodeje ve velkém a do směsí. Nová stra-
tegie společnosti Morrison Bowmore je vidět i na vybavení 
pro návštěvníky v jejích třech pálenicích. Středisko pro ná-
vštěvníky v Bowmore, které už dnes přiláká 7 000 návštěv-
níků za  rok, bylo přebudováno a  rozšířeno o  konferenční 
prostory. Návštěvníkům se nabízí i nocleh v domcích Bow-
more Distillery Cottages. Bowmore je jednou z mála pále-
nic, kde dosud používají podlahové sladovny, které pokryjí 
potřebu asi ze 40%. Rašelina se bere z nedalekého rašelini-
ště Laggan. Specifikace sladu je 25 ppm a u hotové lihoviny 
okolo 10 ppm.
 Pálenice má dva páry destilačních kotlů a šest kvasných 
kádí z oregonské borovice. Před pár desítkami let zde dře-
věné kvasné kádě nahradili nerezovými, ale v  roce 1990 
se vrátili ke  dřevu, protože je prospěšnější charakteru li-
hoviny. Dnes používají na Islay nerezové kvasné kádě jen 
Laphroaig a Kilchoman. Bowmore plní své destilační kot-
le na  90% kapacity, čímž dostává těžší lihovinu než např. 
Caol Ila, která je plní asi z 50%. Na druhé straně to Bowmo-
re kompenzuje rameny vystupujícími z  kotlů na  lihovinu 
vzhůru, čímž se zvyšuje reflux a umožňuje, aby v lihovině 
zůstalo více lehčích příchutí. Ve třech skladištích je uloženo 
27 000 sudů. Podíl sudů po sherry je nyní nižší než dřív, jen 
15 %. Bowmore vytvořila široký sortiment díky experimen-
tům s dokončením zrání v jiném dřevě a používá velký po-
díl sudů po bourbonu. Posílila také islayský charakter, jenž 
se podle některých konzumentů dříve vytrácel.
 V roce 1990 se Bowmore rozhodla prospět životnímu pro-
středí i místním obyvatelům a darovala skladiště č. 3 místní 
veřejnosti, aby se přestavělo na bazén. Voda se v něm ohří-
vá horkou vodou z kondenzorů z destilovny. Za práci pro 
ochranu životního prostředí byla také pálenice oceněna 
Zeleným jablkem [jedno z nejstarších a nejdéle zavedených 
ocenění za ochranu životního prostředí; vítěz získává cenu, 
certifikát a publicitu a přebírá ocenění v Dolní směnovně – 
pozn. překl.].
 Od roku 2006 udělala v Bowmore vlastnická firma Morri-
son Bowmore několik radikálních změn. V listopadu 2006 
bylo především otevřeno nové středisko pro návštěvníky, 
a to 32 let po otevření prvního. 
 Zadruhé, což je asi důležitější, analyzovali majitelé sor-

timent sladových a způsob jejich prodeje. Podle vyjádření 
samotné Bowmore „se jedná o nejdůkladnější revizi sorti-
mentu Bowmore v 227leté historii firmy“. Padlo rozhodnutí 
snížit počet verzí, a rozdělit je do dvou charakteristických 
skupin, a sice pro hlavní domácí trhy a pro bezcelní obcho-
dy. Cestovní obchody už vlastně pro Bowmore představují 
trh číslo 1. Majitelé si přejí distancovat se od supermarketo-
vých cenových válek a také nezávislé stáčírny budou muset 
akceptovat, že se ztratí možnost získání sudů Bowmore. 
U  firmy, která před necelými deseti lety prodávala ze 70 
procent ve velkém, což se teď změnilo na 10 % ve prospěch 
lahvovaných produktů, jsou to dramatické změny. Nový de-
sign lahví a propagační kampaně povedou cestu na klíčové 
trhy a Británie se k nim nepočítá.
 Třebaže kapacita pálenice je 2 miliony litrů, 12 lidí, kteří 
v  pálenici pracují na  tři směny pět dní v  týdnu připraví 9 
dávek zápary týdně, čili 1,2 milionů litrů za rok. Sortiment 
Bowmore se dělí na hlavní domácí trhy a cestovní obchody. 
Do první skupiny patří Legend (bez uvedení stáří), 12letá, 
Darkest 15letá, 18letá a 25letá. Řada duty free zahrnuje Surf, 
Enigma, Mariner 15 years old, 17letou a Cask strength.



www.CAFEBULLDOG.cz
13

ARDBEG
AUCHENTOSHAN
AUCHROISK
BALVENIE
BENROMACH
BLADNOCH
BLAIR ATHOL

BOWMORE
BRUICHLADDICH
DAILUAINE
DALMORE
EDRADOUR
GLENDRONACH
GLEN ELGIN

GLEN GARIOCH
GLENGOYNE
GLENGYLE
GLENMORANGIE
GLENROTHES
HIGHLAND PARK
ISLE OF ARRAN

KILCHOMAN
KNOCKDHU
LAPHROAIG
LONGMORN
MACALLAN
MORTLACH
OLD PULTENEY

SPRINGBANK
TALISKER
TAMDHU
TOMINTOUL

Palírny http://www.cafebulldog.cz/single–malt/single–malt–palenice/

ARDBEG
AUCHENTOSHAN
AUCHROISK
BALVENIE
BENROMACH
BLADNOCH
BLAIR ATHOL

BOWMORE
BRUICHLADDICH
DAILUAINE
DALMORE
EDRADOUR
GLENDRONACH
GLEN ELGIN

GLEN GARIOCH
GLENGOYNE
GLENGYLE
GLENMORANGIE
GLENROTHES
HIGHLAND PARK
ISLE OF ARRAN

KILCHOMAN
KNOCKDHU
LAPHROAIG
LONGMORN
MACALLAN
MORTLACH
OLD PULTENEY

SPRINGBANK
TALISKER
TAMDHU
TOMINTOUL

Palírny http://www.cafebulldog.cz/single–malt/single–malt–palenice/

BRUICHLADDICH 
 Bruichladdich byla nejzápadnější pálenicí Islay a vlastně 
celého Skotska až do roku 2005, kdy otevřeli o několik mil 
dál na západ Kilchoman. Bruichladdich odstavili z provozu 
na  pět let (s  výjimkou pár měsíců sporadické produkce), 
když ji v prosinci 2000 odkoupil obchodník s vínem Mark 
Reynier. K  odkupu jistě nedošlo z  momentálního rozma-
ru a  skončilo tak osm let nabídek společnosti Jim Beam 
Brands. 2004 byl první rok, kdy pálenice vynesla novým ma-
jitelům zisk (200 000 GBP) díky jejich systematickému pří-
stupu k marketingu. Finanční výsledky roku 2004 podtrhl 
název single malt Valinch (která se stáčí ručně ze sudu a dá 
se koupit jen v  pálenici) ´From Red to Black´ (´Z červené 
do černé´) odkazující na vylepšená čísla v účetní uzávěrce.
 Mark Reynier a jeho tým, vedený legendárním vedoucím 
výroby Jimem McEwanem, šli často vlastní cestou a jsou vy-
hlášení svým typickým stylem výroby. Představa, že Reynie-
rova průprava ve víně zavedla smýšlení v duchu ´terroir´, tj. 
jak původ a mikroklima ovlivňuje chuť, není moc přitažená 
za  vlasy. Bruichladdich používá výlučně ječmen vypěsto-
vaný ve  Skotsku a  stále víc vypěstovaný na  místě. Dalším 
příkladem nekonvenčního smýšlení ´týmu Bruichladdich´ 
je Bruichladdich Rocks, kterou Jim McEwan prezentoval 
jako single malt navrženou k pití s ledem! McEwan použil 
whisky dozrálou po bourbonu s dokončením zrání v sudech 
Grenache z francouzského kraje Banyuls. Vznikla tak ovoc-
ná chuť, která se údajně ve skleničce dobře snese s ledem. 
Další McEwanovou inovací byla 3D, kterou poprvé uvedli 
na  trh v  roce 2004. 3D znamená trojrozměrná a  označuje 
směs tří Bruichladdich s různou hladinou rašeliny (5 ppm, 
25 a 40 ppm), trojího stáří, které dozrávaly ve třech různých 
typech sudů.
 McEwan dál překvapuje trh. V létě 2005 náhle Bruichlad-
dich oznámila, že naplnili do sudů 12 000 litrů třikrát des-
tilované lihoviny. Z dnešních skotských pálenic třikrát des-
tiluje jen Auchentoshan a Springbank (Hazelburn). Whisky 
se bude jmenovat Trestarig (vyslov treisarak).
 Pálenice je vybavena šesti kvasnými káděmi z oregonské 
borovice a dvěma páry destilačních kotlů. Všechny sudy se 
skladují buď v Bruichladdich nebo v areálu Port Charlotte. 
Whisky dozrává zčásti (ze dvou třetin) v  sudech po  bour-
bonu, zbytek (jedna třetina) se dělí mezi sudy po  sherry 
a sudy po různém víně. Bruichladdich se od ostatních pá-
lenic na Islay liší tím, že má vlastní stáčecí linku, která se 

nedávno rozšířila, aby umožnila větší kapacitu.
 Vůle experimentovat a  touha neustále působit na  trhu 
překvapení vede k nekonečné řadě nových stáčení. V pro-
dukci Bruichladdich můžeme hovořit o třech hlavních lini-
ích: Bruichladdich (4-5 ppm, 60% produkce) a silněji raše-
linová Port Charlotte (40 ppm, 30% produkce) a Octomore 
(80 ppm, 10% produkce). Kromě nich se vyrábí i třikrát des-
tilovaná Trestarig a nedávno pokročili ještě dál, když popr-
vé za několik století vyrobili čtyřikrát destilovanou lihovinu 
(Perilous – nebezpečná) s obsahem alkoholu 92%.
 Jádro sortimentu tvoří single malt ve  stáří 10, 12, 15, 17 
a 20 let. Objevuje se velký počet omezených sérií, jako je In-
finity, 3D, The Forty, Rocks, The Fifteen Second Edition, Le-
gacy Series IV., The Twenty (přezdívaná Islands), WMDII. 
(které se také říká Žlutá ponorka), Turnberry, 1986 Blacker 
Still, stáčení whisky z roku 1970 s dokončením zrání po Pi-
not Gris má název 125th Anniversary bottling, dále druhé 
vydání Infinity, třetí vydání 3D, kde poprvé hraje malou roli 
silně rašelinová Octomore, mladá Bruichladdich (pouhých 
7 let) zvaná Waves (Vlny) atd., atd. V průběhu roku 2007 se 
tým Bruichladdich pustil do dalšího dobrodružství a začal 
pracovat na oživení pálenice Old Lochindaal hned vedle.



www.CAFEBULLDOG.cz
14

Ultimatum Infinitum 12yo
Tento vyjímečný rum je komlexní 
směs min. 12 letých rumů z Guaya-
ny, Trinidadu a Jamajky. Je to směs 
různých destilerií, kde každá z nich 
nabídla ty nejlepší vybrané rumy, 
které jsou min. 12 let stařené v du-
bových sudech.

• Kategorie: Rum
• Země původu: Guadaloupe
• Obsah Alkoholu: 40 % 
• Obsah: 0,7 l 

Zapatera Single Barrel 1996
Rum destilovaný v roce 1996 a lahvova-
ný 2003, kde po celou dobu zrál v du-
bových sudech. Chuťově vyvážený rum  
s tóny kakaa, vanilky a sušeného ovoce. Rum 
Zapatera Reserva 1996 je měkký vintage rum 
s plným tělem, vůní vanilky, karamelu, dubu 
a kakaa. Chuť je nepříliš sladká, krémová  
a kořeněná.

• Kategorie: Rum
• Země původu: Nikaragua
• Obsah Alkoholu: 40 % 
• Obsah: 0,7 l 

A.H.Riise X.O. Reserva
A.H. Riise XO Reserva 40% je jedineč-
ný rum z Karibiku. Vyrábí se ručním mí-
cháním několika různých druhů rumů, 
které zrají až 20 let a mají nádhernou 
zlatavě mahagonovou barvu. Jeho ohromu-
jící ovocná chuť s tóny pomerančů, manga, 
papaye s samertově lehkým vanilkově na-
sládlým dokončením. Jedinou stinnou 
stránkou je jeho přísně limitovaná roční 
edice. Každý sud rumu je speciálně vybírán  
a individuálně lahvován jako Single Cask.

Sérum Elixir de Ron Carta
Perfektní elixír pečlivě namíchaný z pra-
vého panamského rumu, zrající v sudech 
tři až osm let. Je jemný, hladký a kulatý. 
Perfektní pro každou příležitost. Má 
tmavě jantarovou barvu, vůni po bro-
skvích, mandlích a skořici se sametově 
sladkou chutí, připomínající švestky, va-
nilku a mandlové koláčky.

• Kategorie: Rum
• Země původu: Cuba
• Obsah Alkoholu: 35 % 
• Obsah: 0,7 l 

Ocumare „Golden Reserve 
Aňejo Especial“ 12yo

Ron Ocumare 12 YO Golden Reserve je 
opojná směs třtinových rumů destilova-
ných z melasy s příměsí semen Guarany. 
Guarana je liánovitá rostlina pocházející 
z tropických pralesů Amazonie, kterou 
amazonští indiáni užívají jako elixír síly 
života. Ocumare 12 YO má lesklou kašta-
novou barvu, nabízí lehce pikantní třti-
novou vůni obohacenou o aroma vanilky, 
čokolády a kávy. Chuť je lehce nasládlá, 
dobře vyvážená, pikantní, ale hlavně velice 
jemná a hebká. Doušek zkuste s kouskem 
kvalitní hořké čokolády - to je krásné har-
monické spojení.

• Kategorie: Rum
• Země původu: Venezuela
• Obsah Alkoholu: 40 % 
• Obsah: 0,7 l 

05.01.2016 
CAFE BULLDOG
ochutnávka rumů

• Kategorie: Rum
• Země původu: Panenské ostrovy
• Obsah Alkoholu: 40 % 
• Obsah: 0,7 l 



www.CAFEBULLDOG.cz
15

Aberlour A’Bunadh
Aberlour A’Bunadh - stáří neuvedeno ( čistá whisky smícha-
ná z whisky Aberlour ve stáří asi od 10 do více než 15 let, 
společně sudované ), 59,6%. Všechny whisky zrály v sudech 
po sherry s důrazem na suché oloroso po druhé náplni. Ne-
filtrované za studena. Palírna byla založena v roce 1879 je 
první palírnou pod Ben Rinnesem, postavená na místě kap-
le založené svatým Drostanem, mni-
chem z doby raného křesťanství. Díky 
půdorysu Aberlouru je snadné palírnu 
minout, protože její úzký vjezd s vraty 
trůní v ohybu silnice. Velká palírna se 
skrývá dále směrem vzhůru temným 
malým údolíčkem.

• Kategorie: Skotská whisky
• Země původu: Skotsko 
• Obsah Alkoholu: 60.8 % 
• Obsah: 0,7 l 
• Rok založení: 1879

Aberlour, původně postavený proto, 
aby francouzský majitel Pernod Ri-
card využil výhody strathspeyské že-
leznice, vždycky hodně prodával do 
Francie, kde je k dostání spousta verzí 
této whisky. Vyznačuje se středním až plným tělem, které 
je pro tuto část Speyside charakteristické. Velké destilační 
přístroje Aberlour také dodávají typické tóny karamelky  
a máty.

Glenlivet Nàdurra Oloroso
The Glenlivet je všeobecně označován jako single malt 
scotch whisky, což znamená, že jde o skotskou slado-
vou whisky z jednoho lihovaru. Ve Skotsku je totiž více 
než 100 lihovarů, ve kterých se vyrábějí whisky. Ty se 
pak navzájem míchají. Značka The 
Glenlivet je však věrná jen jednomu  
z nich, a to Bannffshire.

• Kategorie: Skotská whisky
• Země původu: Skotsko 
• Obsah Alkoholu: 60,7 % 
• Obsah: 0,7 l 
• Rok založení: 1824

Název Nàdurra (v gaelštině „přírodní“) 
označuje způsob výroby této unikátní 
single malt whisky, vycházející ze základ-
ního postupu z 19. století. Protože není 
použita filtrace za studena, je whisky 
tělnatá s výraznou krémovou texturou. 
Výsledkem těchto specifických chuťových 
vlastností je vytvoření tří variant whisky 
Nàdurra v sudové síle, které se odlišují v 
jedinečné kombinaci sudů vybraných pro 
jejich zrání. Nàdurra Oloroso Cask zraje v 
sudech prvního plnění po oloroso sherry 
ze Španělska. Tyto sudu propůjčují whisky bohatou vůni,  
v chuti tóny zralého letního ovoce, které přecházejí do slad-
kosti čokolády a v závěru lehce náznak koření.

Jameson
Všechno to začalo v roce 1780, kdy John Jameson vytvořil 
svou třikrát destilovanou, jemnou a dokonale vyváženou 
irskou whiskey. Dnes pokračujeme v jeho tradici tím, že se 
staráme, aby byla whiskey Jameson stále stejně dokonalá 
jako v den, kdy John Jameson vyexpedoval první sud. Není 
to snadné, ale chceme zajistit, aby každý doušek stál za to.

• Kategorie: Irská whisky
• Země původu: Irsko 
• Obsah Alkoholu: 43,0 % 
• Obsah: 0,7 l 
• Rok založení: 1780
 
Edice Whiskey Makers Series vyzdvihuje talent a schop-
nosti lidí, kteří stojí za jejím vznikem. Stvořili ji tři důležití 

02.02.2017
CAFE BULLDOG
ochutnávka whisky

muži z Midleton Distillery – Ger Buckley (bednář), Brian 
Nation (distiller neboli palírník) a Billy Leighton (blender 
neboli mistr míchání whiskey) – na základě svých odbor-
ných znalostí a chuťových preferencí. Jednotlivé varianty 
pak pojmenovali po svých oblíbených nástrojích - Blender´s 
Dog (pipeta), Distiller´s Safe (alkoholové měřidlo) a Coo-
per´s Croze (dušník).



www.CAFEBULLDOG.cz
16

Pivovar Fuller‘s
Historie pivovaru se začala psát už přibližně 

před 350 lety. Na začátku devatenáctého století 
se ale dostal do  finančních potíží, ze kterých 
ho v  roce 1845 vyvedli noví vlastníci Henry 
Smith a John Turner v čele s Johnem Birdem 
Fullerem, podle kterého se pivovar v Chiswic-
ku od  tohoto roku jmenuje. Byl to syn John-
na Fullera, který do pivovaru přišel o 16 let 
dříve. Od  té doby, jak už to tak bývá, se 
pivovar zvětšoval, rostl a provozoval nové 
a  nové hospody. V  roce 2005 učinil svou 
největší akvizici. Zakoupil společnost Ge-
roge & Gale, čímž získal 111 nových hospod.

Fuller’s produkuje mnoho značek, které 
jsou v  Londýně i  celé Anglii velmi známé. 
Nejslavnější je bezesporu vlajková loď pivo-
varu London Pride, jedno z nejprodávaněj-
ších sudových piv v zemi. Neméně slavný 
a  oblíbený je také bitter ESB, který spolu 
s London Pride získal nespočet různých významných oce-
nění a společně s Chiswick Bitterem dosáhala tato trojice 
piv na  prestižní uznání “Champion Beer of Britain”. Ne-
smíme opomenout značku Vintage Ale, což je od roku 1997 
limitovaná série silného ejlu vyráběná z  těch nejlepších 
surovin v daném roce. Každá lahev je očíslována a balena 
v krásné krabici.

Zdroj textu: www.pivniklenoty.cz

Anglická piva v Cafe Bulldog

V Cafe Bulldog se čepuje Pinta piva: 0,568262 l

Internet
Televize
Telefon
DO VAŠICH DOMÁCNOSTÍ

• Více než 160 kanálů, více než 45 v HD
• Mých 5, 10, 15 – sestavte si 
 vlastní programovou nabídku
• Kvalitní signál přímo z televizních studií

www.selfnet.cz
tel.: 533 383 335

Novinka:
tv2go – televize v mobilu, tabletu a PC



www.CAFEBULLDOG.cz
17

Nejsevernejší whisky bar
na světě, aneb pušku si odložte na chodbě

 Longyearbyen je nejsevernějším městem světa. Nalez-
nete ho na Špicberkách a stejně jako v minulosti, se jedná 
o výchozí bod mnoha expedic a zároveň i o starobylou hor-
nickou kolonii. Tato kombinace a   nárůst turismu v   po-
sledních letech zapříčinily poptávku po dobrém baru, a tak 
na  hlavní třídě vznikl v  devadesátých letech legendární 
Karlsberger Pub. V neformálních statistikách se něm mluví 
jako o  jednom z  deseti nejlepších barů na světě, ale ve zcela 
formálních statistikách se jedná o  jeden z  barů s  nejširší 
nabídkou destilátů a konkrétně i whisk(e)y. To vše stačilo 
k tomu, když už mě osud do těchto končin zavál, abych Kar-
lsberger navštívil.

 Malý nenápadný prostor, vyzdobený s úctou k místním 
horníkům, kteří tvoří největší část návštěvníků, se ukrývá 
na hlavní „třídě“ města v  jeho samém středu. Milá a  hlav-
ně hřejivá atmosféra vás vtáhne a oslní. „Tu pušku si mu-
síte nechat na chodbě,“ přivítala mě servírka s  úsměvem, 
a já s pochybnostmi odložil, v těchto polárních končinách, 
nezbytnou zbraň na cestě k toaletám. Lehce mě uklidnilo, 
že nebyla první. Vrátil jsem se zpět na vyvýšenou stoličku 
a s údivem koukal na plné regály láhví. Skotské, irské, ja-
ponské i  americké whisk(e)y zabíraly třetinu obrovského 
baru. Celkově několik set druhů. Zásoby baru jsou i  s  ostat-
ními druhy lihovin cca 15 000 litrů, protože zásobování je 
velmi složité a řada zdejších lahví je doslova raritních. To se 
dozvídám, když si, u skleničky patnáctiletého Glenfiddicha, 
povídám s  příjemnou barmankou Marií. „Většina cizinců 
je stejně překvapená jako ty, když sem vstoupí,“ vrací se 

k mému údivu slečna za pultem. „Nikdo by tu nečekal tako-
vý bar!“ V tom jí dávám za pravdu.
 Mezi láhve, které mě zaujaly a  ten večer jsem je na zdar 
naší expedice ochutnal, patřila například pětadvacet let 
stará Balvenie – triple cask. Tato úžasná medověovocná 
whisky s chutí vanilky a  vůní tabáku a sladu z mé oblíbené 
palírny ve Speysidu mě nezklamala. Následně jsem se pus-
til pro mě do méně známých voda, v zastoupení Martiny, 

si podal láhev Old Malt Cask z  Glenburgie Distillery (20 let 
stará, vypálená v září 1989). Byla to jedna z 272 uvolněných 
láhví. Voněla velmi svěže po letním ovoci a  toustech, což 
bylo v kombinaci se sněhem, a  teplotou za oknem baru hlu-
boko pod nulou, velmi povzbuzující. Ale zajímavostí, které 
se běžně v barech nepotkávají, tam bylo nespočet. Ty jsem 
si ovšem nechal na příští návštěvu a pár jich pouze, bohu-
žel jen mobilem, vyfotil. Je skvělé, když v mrazivé divočině 
narazíte na ostrov tepla, lidství a  dobrého pití. Pokud se na 
Špicberky vydáte, tak tento pub nesmíte vynechat. Já dopo-
ručuji a Marie se na vás určitě těší. Třeba ji překvapíte tím, 
že nebudete překvapení.

Jakub Moravec
 

zdroj textu: vaclav.rout@remy-cointreau.com



www.CAFEBULLDOG.cz
18

www.taxibreclav.cz  |  www.taxikaskin.cz  |  www.taxiairport.czww taxikaskin cz | www taxiairport cz

+420 602 752 552

TAXI KASKIN

NONSTOP
- přeprava osob nejen

po území Břeclavi.
- passanger transport

not only in Břeclav region.

a znalosti určují, zda vám v lahvi bude hrát špičkový symfo-
nický orchestr, nebo vesnická kutálka.

 Klišé pět – starší znamená lepší
 Často omílané klišé, které však neplatí absolutně. Co 
nám vlastně říká číslovka uvedená na etiketě? Počet let, ko-
lik daná whisky ležela v sudech. Neříká nic o kvalitě, jakou 
daná whisky má, o jejím aroma, o její chuti. A věřte, že ne 
každá dlouhověká whisky musí být nesporně také pěkná. 
Nejednou jsem se setkal s   whisky ve  věku 30-50 let, kdy 
dominance dřeva byla natolik silná, že prakticky potlači-
la ostatní aromata, případně chutě. A ruku na srdce – má 
snad někdo z vás chuť ocucávat alkoholem napuštěný dře-
věný špalík (kromě alkoholika v posledním stádiu absťáku)? 
Zřejmě nikoliv. Proto osobně doporučuji pro ty, kteří chtějí 
koupit nějakou pěknou starou whisky, aby vybírali u prově-
řených značek a výrobců. Musíte samozřejmě počítat s tím, 
že si za kvalitu připlatíte. Přesto se občas setkám s požadav-
kem na kvalitní padesátiletou sladovou whisky do 10 tisíc. 
Ano, objevují se i takové. Ale věřte mi, není to žádná hitpa-
ráda. Jako dárek, kterým chcete oslnit neznalce, to možná 
bude fungovat. Ale nepochutnáte si.  Je to jako např. s  kva-
litním šperkem. Nikdo zřejmě nepočítá, že za luxusní šperk 
s jednokarátovým diamantem zaplatí jen pár tisíc (pokud to 
není velmi nekvalitní diamant se špatným brusem a špat-
ným zpracováním, případně místo diamantu ve zlatě září 
zirkon). Na  předchozích řádcích jsem se dotkl jen několika 
málo klišé, která ovlivňují celkové vnímání whisky ve spo-
lečnosti. Jak sami zajisté z praxe dobře víte, mýtů týkajících 
se whisky je daleko více a zdaleka přesahují rozsah tohoto 
článku. Mým cílem by mělo být tyto mýty zbourat a udělat 
z whisky nápoj, jehož pití má přinést radost a potěšení.

zdroj textu: vaclav.rout@remy-cointreau.com

Mýty o whisky
Whisky není pití pouze pro elitu, whisky je pití pro všechny.

 Klišé tři – whisky se pije samostatně
Když jsem před lety začal párovat whisky s   jídlem, všich-
ni na to koukali jako na zjevení. A mnozí rádoby odborníci 
se pohoršovali. Whisky se přeci k  jídlu nepije, maximálně 
po jídle, moralisticky kázali se zvednutým ukazovákem. Ale 
zkusil někdo z nich například krásně kouřový Port Charlo-
tte se suflé z velmi hořké čokolády? Nebo americký bourbon 
Wild Turkey s  typickou skotskou specialitou – uzenými ry-
bami Arbroath Smokie? A co takový Lagavullin 16 let se sý-
rem Blue Stilton? To už je přímo chuťový orgasmus! Pokud 
by to vyzkoušeli, pochopili by, jak strašně se mýlí. Whisky 
je totiž nápoj, který se hodí nejen jako samostatný drink, 
ale též jako rovnocenný společník k mnoha pokrmům. Oč 
je horší nežli víno či pivo? Naopak, je jejich velmi zajímavou 
a nápaditou alternativou. Navíc je to nápoj, který případný 
pokrm dokáže neskutečně podtrhnout, případně v něm ob-
jevit další úrovně chutí a aromat.

 Klišé čtyři – single malt whisky je vždy 
lepší nežli blended whisky
 Často opakovaná informace, která se stala téměř axio-
mem. Je to dáno zejména tím, že zatímco produkce single 
malt whisky je naprosto transparentní, produkce Blended 
Whisky je obestřena mnoha tajemstvími, kdy vlastně kon-
zument ani neví, co ve skutečnosti pije. Žádná společnost, 
vyrábějící blended whisky, totiž nezveřejní seznam všech 
whisky, které tvoří jí vyráběnou směs, případně přesný 
poměr sladové a  obilné whisky. Je to součástí výrobního 
i obchodního tajemství. Díky neexistenci zákona, který by 
stanovil poměr obilné whisky vůči sladové, tak navíc ani 
nevíme, kolik procent obilné whisky je v dané směsi obsa-
ženo. A tak se můžeme setkat i s whisky, jejíž dominantní 
část tvoří levná obilná whisky (i více než 90 %) a sladová je 
tam spíše pouze pro formu a lehké dochucení. Navíc whis-
ky určená pro míchání často zraje v  již mnohokrát použi-
tých sudech, takže dochází jen k  malému vlivu dřeva, ze-
jména pak tříslovin v něm obsažených na chuť výsledného  
destilátu.
 Na druhé straně je však třeba říci, že se můžeme setkat 
(a také setkáváme) s překrásnými blended whiskami, které 
svým charakterem převyšují mnohé základní single malt 
whisky. Přeci jenom, dosažení kvalitní směsi vyžaduje 
od mistra míchače obrovskou zkušenost. A pokud je to mis-
tr s velkým M, dokáže výslednému blendu dát neskutečnou 
hloubku a harmonii.  Je to jako u hudby. Single malt whisky 
je sólový hráč, který může být virtuozem, jehož hudba vás 
okouzlí, stejně jako šumařem, kdy při poslechu jeho prv-
ních tónů s hrůzou prcháte. Blended whisky je oproti tomu  
orchestr složený z  mnoha hráčů. A  o  tom, zda symfonii, 
kterou vám zahraje,  vyslechnete v nábožném okouzlení či 
s  hrůzou vytřeštěnýma očima a  ucpanýma ušima, rozho-
duje dirigent – mistr míchač. Jeho zkušenosti, schopnosti 



www.CAFEBULLDOG.cz
19

Co bylo v Cafe Bulldog



www.CAFEBULLDOG.cz

Nám. Svobody 16, Břeclav 690 02
telefon: +420 605 855 494
e–mail: info@cafebulldog.cz
web: www.cafebulldog.cz

Otevřeno:
Pondělí - Čtvrtek: 08:00 – 22:00 hod.
Pátek: 08:00 – 01:00 hod.
Sobota: 09:00 – 01:00 hod.
Neděle: 09:00 – 22:00 hod.

Provozovatel:
RTV–5 servis, spol. s r.o.
Nám. Svobody 16, Břeclav 690 02
Telefon: +420 605 855 494

Zodpovědná osoba: 
Jan Baránek
telefon: +420 605 855 494
IČO: 28287185
DIČ: CZ28287185

Rezervace:
Máte–li zájem o rezervaci,
zavolejte nám na telefon: 

+420 605 855 494

Rádi Vás u nás uvítáme.

Heslo pro připojení
Vám ochotně poskytne
personál kavárny

CAFE BULLDOG

Degustace Single Malt a Rumů

V Cafe Bulldog
lze degustovat
destiláty podle 
přání zákazníka.

0,02 cl
(vhodná pro 
větší počet degustací)
5 a více druhů ...

Vodítka degustace
• barva
• aroma
• tělo
• chuť
• dokončení

0,04 cl
(vhodná pro 
menší počet degustací)
1 – 5 druhů

V CAFE BULLDOG
máte možnost platit kartou
MasterCard a VISA

Alergeny
 1 Lepek, pšenice, žito, ječmen, oves, 
  špalda, kamut nebo jejich odrůdy
 2 Korýši
 3 Vejce
 4 Ryby
 5 Arašídy, podzemnice olejná
 6 Sója, sójové boby
 7 Mléko 
 8 Skořápkové plody, mandle, lískové ořechy, 
  vlašské ořechy, kešu ořechy, pekanové ořechy, 
  para ořechy, pistácie, makadamie
 9 Celer 
 10 Hořčice 
 11 Sezam, sezamová semena
 12 Oxid siřičitý a siřičitany, E220, E221,  
  E222, E223, E224, E226, E227, E228
 13 Vlčí bob, lupina
 14 Měkkýši




